[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 167/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro na solicitação contida no ofício nº194/2011-GP, oriundo do Tribunal de Justiça do Piauí,
R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça ANTÔNIO RODRIGUES DE MOURA e JOÃO MALATO NETO para, sem prejuízo das atribuições dos cargos que ocupam, comporem o Núcleo de Enfrentamento ao Crime Organizado – NECO, criado pela Resolução n° 09/11, de 25 de janeiro de 2011, do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça